
吕梁市区青银高速高架桥底拆违治乱提升整治工程施工项目

中标候选人公示、中标结果公示更正

（招标编号：SS141100202111010041）

       

一、内容：

我单位于 2021年 11月 26日和 2021年 11月 30日在山西省招标投标公共服务平台发

布了吕梁市区青银高速高架桥底拆违治乱提升整治工程施工项目中标候选人公示、中标结

果公示，现将原信息内容进行更正：

需变更的内容为：

1. 中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 吕梁建设投资集团有限公司 38278248.18元 合格 60天

2 山西祥宏建筑装潢有限公司 39272494.4元 合格 60天

2.中标人信息：

001吕梁市区青银高速高架桥底拆违治乱提升整治工程施工项目第 1标段：

中标人：吕梁建设投资集团有限公司    

中标价格：38278248.18元

项目经理：李剑平

工期：60天

质量：合格

现变更为：

1. 中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 吕梁建设投资集团有限公司 39278248.18元 合格 60天

2 山西祥宏建筑装潢有限公司 39272494.4元 合格 60天

2.中标人信息：

001吕梁市区青银高速高架桥底拆违治乱提升整治工程施工项目第 1标段：

中标人：吕梁建设投资集团有限公司    

中标价格：39278248.18元

项目经理：李剑平

工期：60天

质量：合格

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

三、联系方式



招标人：吕梁市城市管理局

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 45号

联系人：王先生

电话：13935893543

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

地址：吕梁市离石区久安路 136号金鼎大厦 16019室

联系人：邢女士/樊女士

联系电话：0358-2802666/2802999

   招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                招标代理机构：                 （盖章）


